
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя  общеобразовательная школа № 19  

муниципального образования город-курорт Анапа  

имени кавалера ордена Мужества Вячеслава Олеговича Карпова 

ПРИКАЗ 

 

от   29 августа  2025 г.                                                       № 266 

 

О создании бракеражной комиссии для осуществления контроля за 

организацией питания обучающихся МБОУ СОШ № 19  

им. В.О. Карпова в 2025-2026 учебном году  

 

 В целях осуществления контроля за организацией питания 

обучающихся МБОУ СОШ № 19 им. В.О. Карпова, 

п р и к а з ы в а ю:  

1. Создать бракеражную комиссию в составе: 

Шашлыкова Т.А.,  ответственный за организацию питания в школе. 

Члены комиссии:  

Медовник С.И.  – заведующий производством  

Фишер В.А. – мед. сестра. 

2. Бракеражная комиссия: 

- проверяет качество, объем выход приготовленных блюд, их 

соответствие утвержденному меню; 

- следит за соблюдением санитарных норм и правил, ведением журнала 

учета сроков хранения и реализации скоропортящихся продуктов; 

- контролирует соблюдение порядка учета посещаемости обучающимися 

столовой; 

- формирует предложение по улучшению организации питания 

школьников. 

- не реже одного раза в месяц осуществляет проверки организации 

питания обучающихся, по итогам которых составляются справки. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 
 
Директор школы        А.С. Скачков 


		2025-08-29T12:51:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА ВЯЧЕСЛАВА ОЛЕГОВИЧА КАРПОВА




